
blatník 24"-29" Simpla RAPTOR 2 REAR černý zadní

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:17

1/1

číslo zboží 81 580 

Průměr kola: 24"-29", Průměr objímky: 24 mm - 32,8 mm,
Délka: 605 mm, Šířka: 70 mm, Výška: 120 mm, Materiál:
plast, Hmotnost: 210g, Barva: černá, žlutá

Dostupnost na hlavním skladě: 59 ks

Popis
Zadní plastový blatník na sedlovku RAPTOR 2 REAR
kombinuje univerzálnost, funkčnost a moderní design,
což z něj činí ideálního společníka pro jízdu v náročném
terénu.
Blatník lze snadno připevnit na sedlovku nebo níže na
rám kola pomocí inovativního upínacího systému
SPEEDstrap. Díky dvojitému kloubu se perfektně
přizpůsobí tvaru každého rámu i kola, což zaručuje
optimální ochranu bez ohledu na terén. Široká ochranná
plocha poskytuje maximální krytí před blátem a vodou.
Pro zvýšení bezpečnosti je RAPTOR 2 REAR vybaven
reflexními prvky, které zlepšují viditelnost cyklisty, a tím
přispívají k jeho ochraně při jízdě za šera nebo v noci. Je
skvělou volbou pro každého cyklistu, který vyžaduje
spolehlivou ochranu a bezpečnost při svých
dobrodružstvích!Zadní blatník RAPTOR 2 REAR je
skvělou volbou pro každého cyklistu, který vyžaduje
spolehlivou ochranu a bezpečnost při svých
dobrodružstvích!
Specifikace:
• Průměr kola: 24"-29"
• Průměr objímky: 24 mm - 32,8 mm
• Délka: 605 mm
• Šířka: 70 mm
• Výška: 120 mm
• Materiál: plast
• Hmotnost: 210g
• Barva: černá, žlutá

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


